Activa

Betaalrekening NL34 RABO 0313 2397 97
Betaalrekening NL42 RABO 0332 177157
Betaalrekening NL50 RABO 0363 3856 13
Spaarrekening NL52 RABO 1098 7920 33
Contante opname Challenge

Inkomsten

Opbrengsten Best Chique
Bijdrage Rotaryclub

Dontaties deelnemers Challenge
Donatie t.b.v. auto Suleiman
Bankrente

(]

a

31-12-2023

8.052,45
18,30
447,51
34.164,13

42.682,39

2023

1.960,44

11,30

1.971,74

Balans per 31 december 2023

31-12-2022
€ 548,68
€ 950,63
€ 581,54
€ 42.152,83
€ 2.100,00
€ 46.333,68

Passiva

Werkkapitaal Best Chique
Werkkapitaal Challenge
Algemene reserves
Spaarfonds Container

Resultatenrekening 2023

2022

9.786,87
1.835,00
4.147,79
4.019,54

€ 19.789,20

Uitgaven

Kosten ivm GamPads
Algemene kosten

31-12-2023
8.052,45
18,30

24.611,64
10.000,00

€ 42.682,39

2023

€ 4.456,67
€ 379,79

Nagekomen kosten Challenge € 786,57

Kosten auto Suleiman

Winst lopend boekjaar

€ -

€ -3.651,29

€ 197174

31-12-2022

€
€

548,68
950,63

€ 34.834,37
€ 10.000,00

€ 46.333,68

a

2022

440,46
6.570,16
7.671,72

5.106,86

19.789,20



